
49.90

UŠETŘETE* 
33%

Vídeňské 
mini párky
300 g, 
1 kg = 166,33 Kč

13.90
-44%

24.90

Mozzarella 
classic/light
220 g,  
100 g = 11,12 Kč/PP

94.90

UŠETŘETE* 
47%

Coca-Cola / 
Coca-Cola  
Zero
4 x 1,5 l, 
1 l = 15,82 Kč

18.90

UŠETŘETE* 
30%

Birell
0,5 l, 1 l = 37,80 Kč

31.90

UŠETŘETE* 
41%

Losos obecný
cena za 100 g

24.90

UŠETŘETE* 
50%

Hrušky
1 kg

189.90
SUPER  
CENA

Nescafé  
Dolce Gusto
30 ks

Max. 5 ks  
na nákup

1 ks = 23,73 Kč

1 ks = 6,33 Kč

6.90
-53%

14.90

Fíky čerstvé
kus

Nová sklizeň

Odrůda Lucasova

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

To se vyplatí.

To nejlepší z našich regionů
Od str. 

10

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



19.90
SUPER CENA

-3 Kč
S Lidl Plus

16.90

Eidam
100 g, plátky,  
30 % t. v s.

Ušetřete 
až 39% 

12.90
SUPER CENA

Hubertus Prémium
0,5 l, světlý ležák,  
alk. 4,7 % obj., 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

89.90
SUPER CENA

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

Hovězí tatarák
250 g, 1 kg = 359,60 Kč

1 k
g 

= 
31

9,
60

 K
č

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz



69.90
SUPER CENA

Velvet kuchyňské  
utěrky Turbo
340 útržků, 3vrstvé,  
100% celulóza,  
100 útržků = 20,56 Kč

4 l
1 prací dávka = 3,75 Kč

239.90 398.90

Aperol
0,7 l, hořký osvěžující 
aperitiv,  
ideální v kombinaci  
s Proseccem,   
alk. 11 % obj.

CENA ZA 1 KUS
PŘI KOUPI  

2 KUSŮ

Cena za 1 kus při koupi každých 2 a více 
kusů 239,90 Kč. 1 l = 342,71 Kč 
Standardní cena za 1 kus 398,90 Kč.  
1 l = 569,86 Kč

299.90

Perwoll prací gel
80 pracích dávek,
1 l = 74,98 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 38/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

UŠETŘETE* 
39%







5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO
Podlicenci poskytla
Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.





Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

výhodná 
pecka 
týdne

Parkside®
20V Aku nůžky na větve
• kus
• kvalitní, robustní pohon pro dlouhou životnost
• integrovaný bezpečnostní spínač
• řezný výkon: max. 28 mm do měkkého dřeva /  

max. 15 mm do tvrdého dřeva

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor: 20 V (2 Ah)

včetně příslušenství

čisté, ostré řezy podporují růst rostlin

více na www.lidl.cz

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025



Celý den  
křupavé! 
To se vyplatí.

6.60
2+1 

ZDARMA

Celozrnný žitný bochánek
100 g, celozrnné žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 6,60 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 

9.90

skvělý zdroj vlákniny, 
vitamínů a minerálů

49.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

19
,5

2 
Kč

Chodský koláč
230 g, jemné balené pečivo,  
100 g = 21,70 Kč

-5 Kč
S Lidl Plus

44.90

22.90
SUPER CENA

Kváskový  
pšeničný 
chléb
410 g,  
pšeničný chléb,  
1 kg = 55,85 Kč

24.90
SUPER CENA

Trdelník
85 g, jemné pečivo, 
100 g = 29,29 Kč

16.90
SUPER CENA

Šáteček se sýrovým 
párkem, kečupem a hořčicí
90 g, pšeničné pečivo,  
100 g = 18,78 Kč

16.90
SUPER CENA

Špaldová buchta  
se švestkami a jablky
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 18,78 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

5
REGION CZ - 38/2025

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Denně  
čerstvé! 
To se vyplatí.

159.90

Podzimní mix Fall in Love
6 ks balení, ↑ 15–22 cm,  
1 ks = 26,65 Kč

79.90

Zelený mix
⌀ 12 cm,  
↑ 25–35 cm

99.90

Podzimní 
astra
⌀ 17 cm,  
↑ 38 cm

179.90
Podzimní košík
⌀ 18–22 cm

Pokojové

Venkovní

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

7
REGION CZ - 38/2025

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce

27.90
-44%

49.90
Švestky
1 kg

39.90
-42%

69.90

Nektarinky ploché
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

6.90
-53%

14.90

Fíky 
čerstvé
kus

odrůda 
Lucasova

24.90

UŠETŘETE* 
50%

Hrušky
1 kg,  
nová sklizeň

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce

  Ušetřete
až 53% 



159.90

Podzimní mix Fall in Love
6 ks balení, ↑ 15–22 cm,  
1 ks = 26,65 Kč

79.90

Zelený mix
⌀ 12 cm,  
↑ 25–35 cm

99.90

Podzimní 
astra
⌀ 17 cm,  
↑ 38 cm

179.90
Podzimní košík
⌀ 18–22 cm

Pokojové

Venkovní

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

7
REGION CZ - 38/2025

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce

49.90
-37%

79.90

Paprika červená
1 kg

9.90
-50%

19.90
Mrkev
1 kg

5.90
SUPER CENA

Cherry rajčata 
keříková
cena za 100g

Hrušky
1 kg,  
nová sklizeň

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

7
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Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Čerstvě  
uloveno! 
To se vyplatí.

52.90
SUPER CENA

Treska obecná svíčková
cena za 100 g, filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g,  
1 kg = 463,37 Kč

28.90
-23%

37.90

Makrelové 
filety
cena za 100 g, 
uzené,  
různé druhy

28.90
SUPER CENA

Mořský vlk
cena za 100 g, chlazený, kuchaný,  
baleno v ochranné atmosféře

179.90
SUPER CENA

Krevety celé
500 g, chlazené, baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 359,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Mečoun
cena za 100 g, steak,  
baleno v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



To nejlepší 
z našich regionů

Čerstvě  
uloveno! 

Vepřové
Poraženo, rozpracováno a zabaleno  
u řezníků z Plané nad Lužnicí.

Hovězí
Původní plemeno skotu na území ČR.

Kvalitní, chuťově výrazné maso.
Vhodné ke všem formám  
technologického využití.

129.90
SUPER CENA

Vepřový  
bok s kostí
cena za 1 kg,  
chlazený, baleno  
v ochranné atmosféře

44.90
SUPER CENA

Rump Steak 
cena za 100 g, květová 
špička z mladého býka,  
chlazená, vakuově 
baleno

129.90
SUPER CENA

Hovězí  
mleté maso 
500 g, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 259,80 Kč

329.-
SUPER CENA

Hovězí zadní kýta
cena za 1 kg, z mladého 
býka, chlazená, baleno  
v ochranné atmosféře

139.90
SUPER CENA

Vepřový guláš  
750 g, chlazeno,  
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 186,53 Kč

74.90
SUPER CENA

Mleté vepřové 
maso
500 g, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 149,80 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

9
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Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



To nejlepší 
z našich regionů

6720115

39.90
SUPER CENA

Mostecké/ 
Podkrušnohorské 
párky
200 g, 100 g = 19,95 Kč

24.90
SUPER CENA

Polický uherák
75 g, krájený,  
100 g = 33,20 Kč

25.90
SUPER CENA

Uzený bok  
z přeštického  
vepřového
cena za 100 g, cca 450 g

25.90
SUPER CENA

Beskydská šunka
100 g, krájená,  
nejvyšší jakosti

19.90
SUPER CENA

Radyňská  
krkovička 90% 
cena za 100 g, cca 400 g

13.90
SUPER CENA

Špek  
z přeštického  
vepřového 
cena za 100 g, cca 400 g

84.90
SUPER CENA

Farmářské špekáčky
600 g, 1 kg = 141,50 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 

více na www.lidl.cz



1 l
 =

 11
9.

60
 K

č

Šlehačka z Čejetiček
250 ml, 33 % tuku, 1 l = 139,60 Kč

34.90
SUPER CENA

-5 Kč
S Lidl Plus

29.90

69.90
SUPER CENA

Jánošíkův 
oštěpek
225 g, uzený,  
s brusinkovou omáčkou,  
100 g = 31,07 Kč

26.90
SUPER CENA

Jaroměřické žervé
150 g, 100 g = 17,93 Kč

22.90
SUPER CENA

Tolštejn
100 g, sýr  
s oky, plátky, 
45 % t. v s.

36.90
SUPER CENA

Listové 
těsto
500 g, 1 kg = 73,80 Kč

149.90
SUPER CENA

Dobroty 
s příběhem  
nakládané sýry
425 ml, hermelín/ 
tvarůžky, 
100 g = 62,46 Kč/PP

19.90
SUPER CENA

Jihočeský 
jogurt jahodový
200 g, 100 g = 9,95 Kč

21.90
SUPER CENA

Jihočeský  
zákys
330 g, 1 kg = 66,36 Kč

89.90
SUPER CENA

Farmářský  
jogurt
330 g, smetanový 
s čerstvým ovocem  
a čokoládou z rodinné 
mlékárny, různé druhy, 
1 kg = 272,42 Kč

Ruční 
výroba

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

11Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025



10
0 

g 
= 

26
,6

0 
Kč

Hukvaldské mrkvánky
150 g, povidlové/hruškové,  
30 % čerstvé mrkve, 100 g = 29,93 Kč

44.90
SUPER CENA

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

49.90
SUPER CENA

Štramberské uši   
135 g, 100 g = 36,96 Kč

13.90
SUPER CENA

Opavské tyčinky  
100 g, s příchutí sýru

14.90
SUPER CENA

Originální  
hospodské 
brambůrky
70 g, solené,  
100 g = 21,29 Kč

12.90
SUPER CENA

Hořické trubičky
38 g, čokoládové,  
bez palmového tuku, 
s chráněným zeměpisným označením, 
100 g = 33,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Moštěnický sirup  
0,7 l, citron / jahoda /
lesní směs / pomeranč,  
1 l = 99,86 Kč

10.90
SUPER CENA

Platan jedenáctka 
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 21,80 Kč

11.90
SUPER CENA

Hubertus  
medium 
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 

více na www.lidl.cz



218.90

-31%

149.90

Moravská   
Švestka/Hruška
0,5 l, tradiční jemná pálenka  
vyrobená ze švestkového/ 
hruškového destilátu, 
alk. 38 % obj., 1 l = 299,80 Kč

červené 
víno suché

16-18 °C

bílé víno 
polosuché

10–12 °C

bílé víno 
polosladké

10–12 °C

bílé víno 
polosuché

10–12 °C

bílé víno 
suché

10–12 °C

bílé víno 
suché

10-12 °C

bílé víno 
suché

10 -12 °C

119.90
SUPER CENA

Ryzlink rýnský 2024
0,75 l, pozdní sběr, 
1 l = 159,87 Kč

119.90
SUPER CENA

Cuvée 2023
0,75 l, pozdní sběr, 
1 l = 159,87 Kč

119.90
SUPER CENA

Rulandské bílé 2023
0,75 l, pozdní sběr,  
1 l = 159,87 Kč

119.90
SUPER CENA

Sylvánské zelené  
2024
0,75 l, pozdní sběr, 
1 l = 159,87 Kč

119.90
SUPER CENA

Dornfelder 2023
0,75 l, pozdní sběr,  
1 l = 159,87 Kč

119.90
SUPER CENA

Chardonnay
0,75 l, pozdní sběr,  
1 l = 159,87 Kč

119.90
SUPER CENA

Sauvignon 2022
0,75 l, pozdní sběr,  
1 l = 159,87 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

13Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025



-25%

11.90

Pochoutka
150 g, dezert  
z kysané smetany, 
různé druhy, 
100 g = 7,93 Kč

15.90

17.90-27%
S Lidl Plus

Smetana  
na vaření
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 6,45 Kč

12.90

5.90
-25%

7.90

Bílý jogurt
150 g,  
3,7 % tuku, 
100 g = 3,93 Kč

6.60
2+1 

ZDARMA

Termix 
90 g, vanilka/kakao
Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů v libovolné kombinaci  
6,60 Kč. 100 g = 7,33 Kč  
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 
100 g = 11 Kč

9.90

13.90
-22%

17.90

Jogurtové 
smoothie
200 g, různé druhy,  
100 g = 6,95 Kč

18.90
-20%

23.90

Tavený sýr
120 g, 100 g = 15,75 Kč

89.90
SUPER CENA

Tilsiter
500 g, plátkový sýr,  
30 % t. v s.,  
1 kg = 179,80 Kč

7.90
SUPER CENA

Active ochucený
135 g, jogurt  
s bifidokulturou, 
různé druhy, 
100 g = 5,85 Kč

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz



UŠETŘETE* 
38%

54.90

Kladenská/
Debrecínská  
pečeně
300 g, krájená,  
1 kg = 183 Kč

29.90
-25%

39.90

Salát  
z červené  
řepy
350 g, s křenem, 
1 kg = 85,43 Kč

26.90
-22%

34.90

Hummus 
s topingem
220 g, různé druhy,  
100 g = 12,23 Kč

21.90
-23%

28.50

Pomazánka 
salámová
150 g,  
klasik/pikantní,  
100 g = 14,60 Kč

11.90
SUPER CENA

Šunkové koleno s kostí
cena za 100 g, 
cca 1,6 kg, 34.90

SUPER CENA
Písecká játrová 
paštika
250 g, 
1 kg = 139,60 Kč

69.90
SUPER CENA Vinohradská šunka 

nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 
1 kg = 233 Kč

REGION CZ - 38/2025
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-36%
9.90

Florian  
smetanový  
jogurt
150 g,  
různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

15.50**

8.90
-25%

11.90

Musso jogurt
150 g, různé druhy, 
100 g = 5,93 Kč

9.90
-44%

17.90**

Čokoládový 
smetanový  
jogurt
150 g,  
různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

9.90
-33%

14.90**

Zott   
Jogobella
150 g,  
různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

24.90
-24%

32.90

Ricotta
250 g,  
1 kg = 99,60 Kč

99.90
SUPER CENA

Kidsworld  
tvarohový  
dezert  
s plyšovou  
hračkou
160 g,  
Prasátko Peppa /  
Tlapková Patrola, 
100 g = 62,44 Kč

Ušetřete 
až 44% 

REGION CZ - 38/2025

více na www.lidl.cz
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 **doporučená prodejní cena výrobce    



-42%
22.90

Krokety
300 g, 1 kg = 76,33 Kč

39.90**

19.90
SUPER CENA

Hladká  
mouka
1 kg

79.90
SUPER CENABramborové  

knedlíky
s uzeným 
masem

79.90
-44%

144.90**

Zmrzlina Kaktus
9 x 45 ml, jahoda s citronem / pop,  
1 l = 197,28 Kč / 1 ks = 8,88 Kč

44.90
-22%

57.90

Zeleninová  
pánev
750 g,  
Mexican style /  
Italian style /  
Gourmet,
1 kg = 59,87 Kč

44.90
-25%

59.90

Kuřecí nugetky
300 g,  
s kari a sladkokyselou omáčkou,  
1 kg = 149,67 Kč

39.90

-25%
S Lidl Plus

Bramborové  
vlnky
1 kg

29.90

1 kg

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

29.90
SUPER CENA

Zmrzlina  
Häagen-Dazs
80 ml,  
různé druhy,  
100 ml = 37,38 Kč

ZMRAZENO

11.90
-20%

14.90

Plnotučná 
hořčice
400 g,  
1 kg = 29,75 Kč

REGION CZ - 38/2025
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UŠETŘETE* 
52%

159.90 

Nestlé Caro
2 x 200 g,  
1 kg = 399,75 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonavita  
Müsli
750 g,  
různé druhy, 
1 kg = 86,53 Kč

159.90
SUPER CENA

Pražená  
zrnková  
káva
250 g,  
1 kg = 639,60 Kč

449.90
SUPER CENA

Lavazza  
Qualita  
Rossa
1 kg,  
zrnková  
káva

19.90
-33%

29.90

Májka
125 g,  
100 g = 15,92 Kč

26.90
-22%

34.90

Odkolek  
Slovanský  
krajánek
400 g,  
1 kg = 67,25 Kč

24.90
-28%

34.90

Okurky  
plátky
720 ml,  
1 kg = 69,17 Kč/PP

13.90

-21%
S Lidl Plus

Ovesné  
vločky
500 g, celé/jemné, 
1 kg = 21,80 Kč

10.90

109.90
-24%

144.90

Med  
květový
900 g,  
1 kg = 122,11 Kč

Double pack

1 ks = 79,90 Kč

REGION CZ - 38/2025

více na www.lidl.cz
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



-26%
54.90

Mandle celé
200 g,  
100 g = 27,45 Kč

74.90

149.90
SUPER CENA

Ferrero Rocher
200 g,  
100 g = 74,95 Kč

19.90
SUPER CENA

Opavia Zlaté oplatky
146 g, lískooříškové, 
100 g = 13,63 Kč

4.60
2+1 

ZDARMA

Scouty
47 g, oplatka s náplní, různé druhy

6.90

Cena za 1 kus při 
koupi každých 
3 kusů v libovolné 
kombinaci 
4,60 Kč.  
100 g = 9,79 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 6,90 Kč. 
100 g = 14,68 Kč

21.90
-25%

29.50

Piškoty
250 g,  
1 kg = 87,60 Kč

21.90
SUPER CENA

Brick sýrové oplatky
100 g

14.90
SUPER CENA

Margot
70 g,  
zlatá, limitovaná edice, 
100 g = 21,29 Kč

REGION CZ - 38/2025
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-26%
69.90

Burg  
Schöneck  
sekt
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

94.90

31.90
SUPER CENA

Kinley  
Tonic
1,5 l,  
Original / 
Pink Aromatic  
Berry / Purple  
Rain,  
1 l = 21,27 Kč

19.90

UŠETŘETE* 
33%

Kofola
1,5 l, 
1 l = 13,27 Kč

12.90
-27%

17.90

Argus
Strong
0,5 l,  
1 l = 25,80 Kč

54.90
-21%

69.90

Tokaji 
Muscat 
Blanc
0,75 l,  
1 l = 73,20 Kč

bílé víno 
polosuché

8–10 °C

119.90
SUPER CENA

Vodka Kaiser  
Franz Josef
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

299.90
SUPER CENA

Jim Beam
0,7 l,  
klasik/honey,
alk. 40 % obj. /
alk. 32,5 % obj.,
1 l = 428,43 Kč

399.90
SUPER CENA

Ron Cristóbal Oro
0,7 l,  
alk. 38 % obj., 
1 l = 571,29 Kč

šumivé 
víno 

polosuché

4–6 °C

17.90

-22%
S Lidl Plus

Radegast  
Rázná 10
0,5 l, pivo světlé  
výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

13.90

REGION CZ - 38/2025
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SUPER CENA

119.90

Jar  
prostředek  
na nádobí
2 x 900 ml,  
Tea tree & máta /  
Lemon, 
1 l = 66,61 Kč

23.90
-31%

34.90

Toaletní papír
4 role, 2vrstvý,  
100% celulóza,  
4 x 200 útržků,  
100 útržků = 2,99 Kč

109.90
-24%

144.90

Prací prášek
2,6 kg, 40 pracích dávek, 
1 kg = 42,27 Kč

139.90
SUPER CENA

Old Spice  
sprchový  
gel
675 ml,  
různé druhy,  
1 l = 207,26 Kč

99.90
SUPER CENA

Finish  
leštidlo  
do myčky  
Shine  
& Protect
800 ml,  
Lemon  
Sparkle, 
1 l = 124,88 Kč

139.90
SUPER CENA

Elmex  
zubní pasta
2 x 75 ml,  
Caries Protection / Sensitive,  
100 ml = 93,27 Kč / 1 ks = 69,95 Kč

Double pack

299.90
SUPER CENA

1 k
s 

= 
4,

67
 K

č

Finish  
Quantum  
All in 1  
tablety  
do myčky
60 ks, Lemon Sparkle,  
1 ks = 5 Kč

-20 Kč
S Lidl Plus

279.90

79.90

-25%
S Lidl Plus

WC gel  
s aplikátorem
75 ml,  
různé druhy,  
100 ml = 79,87 Kč

59.90

1 role = 5,98 Kč

1 prací dávka = 2,75 Kč

74.90
SUPER CENA

Domestos  
Power  
Foam  
čistící  
sprej
435 ml,  
1 l = 172,18 Kč

1 ks = 59,95 Kč

REGION CZ - 38/2025
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Jar  
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1 l = 66,61 Kč

23.90
-31%

34.90
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4 role, 2vrstvý,  
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4 x 200 útržků,  
100 útržků = 2,99 Kč
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-24%

144.90

Prací prášek
2,6 kg, 40 pracích dávek, 
1 kg = 42,27 Kč

139.90
SUPER CENA

Old Spice  
sprchový  
gel
675 ml,  
různé druhy,  
1 l = 207,26 Kč

99.90
SUPER CENA

Finish  
leštidlo  
do myčky  
Shine  
& Protect
800 ml,  
Lemon  
Sparkle, 
1 l = 124,88 Kč

139.90
SUPER CENA

Elmex  
zubní pasta
2 x 75 ml,  
Caries Protection / Sensitive,  
100 ml = 93,27 Kč / 1 ks = 69,95 Kč

Double pack

299.90
SUPER CENA

1 k
s 

= 
4,

67
 K

č

Finish  
Quantum  
All in 1  
tablety  
do myčky
60 ks, Lemon Sparkle,  
1 ks = 5 Kč

-20 Kč
S Lidl Plus

279.90

79.90

-25%
S Lidl Plus

WC gel  
s aplikátorem
75 ml,  
různé druhy,  
100 ml = 79,87 Kč

59.90

1 role = 5,98 Kč

1 prací dávka = 2,75 Kč

74.90
SUPER CENA

Domestos  
Power  
Foam  
čistící  
sprej
435 ml,  
1 l = 172,18 Kč

1 ks = 59,95 Kč
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až

-21 % 
sleva na vybrané produkty Lupilu 

s aplikací Lidl Plus

VÍCE NAŠICH
BIO PRODUKTŮ ZDE

Jak poznám bio potravinu? 
Hledejte tyto symboly:

Bio se vyplatí. 
Nám i přírodě.

Biolístek
Oficiální logo EU pro biopotraviny.

Označení obsahuje oficiální logo EU pro 
biopotraviny, kód kontrolní organizace (např. 
CZ-BIO-00x) a informaci o původu zemědělské 
produkce (EU / mimo EU).

Biozebra
Národní grafický znak pro biopotraviny 
certifikované v ČR

Zapojte se s Lidlem do podpory 
ekologického zemědělství a přejděte 
s námi na biopotraviny.
Ve spolupráci s Ministerstvem 
zemědělství společně podporujeme 
kvalitu a udržitelnou produkci potravin.

Objevte více o našem vědomém stravování  
ZDE

BIO ZÁŘÍ 
Měsíc 
biopotravin

Lupilu® 
Bio příkrm  
s masem  
a zeleninou
220 g, různé druhy, 
100 g = 11,77 Kč

Lupilu®  
Bio příkrm  
s masem  
a zeleninou
250 g, různé druhy, 
1 kg = 111,60 Kč

34.90-20%
S Lidl Plus

27.90
32.90-21%

S Lidl Plus

25.90
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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Parkside®
20V Aku nůžky na větve
• kus
• kvalitní, robustní pohon  

pro dlouhou životnost
• integrovaný bezpečnostní spínač
• řezný výkon: max. 28 mm do měkkého 

dřeva / max. 15 mm do tvrdého dřeva

Parkside®
20V Aku řetězová pila
• kus
• mimořádně kompaktní a s nízkou 

hmotností
• tichý řetěz s nízkými vibracemi
• rychlost řetězu: cca 8 m/s
• délka lišty: cca 17,7 cm

Dílna a zahrada
Parkside®

20V Aku prořezávač
• kus

• řezání až do výšky 4 m
• celková délka: cca 270 cm  

• rychlost řetězu: max. 5 m/s
• hák pro uvolnění  
zachycených větví

• max. ⌀ větve: 20 cm

výhodná 
pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

999.-
-500 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

799.90
-200 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025délka řezu: cca 15 cm

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

délka řezu: cca 20 cm
Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

úhel otočné hlavy: 0°/30°/60°

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

REGION CZ - 38/2025
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Parkside®
20V Aku nůžky na větve
• kus
• kvalitní, robustní pohon  

pro dlouhou životnost
• integrovaný bezpečnostní spínač
• řezný výkon: max. 28 mm do měkkého 

dřeva / max. 15 mm do tvrdého dřeva

Parkside®
20V Aku řetězová pila
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• mimořádně kompaktní a s nízkou 

hmotností
• tichý řetěz s nízkými vibracemi
• rychlost řetězu: cca 8 m/s
• délka lišty: cca 17,7 cm

Dílna a zahrada
Parkside®

20V Aku prořezávač
• kus

• řezání až do výšky 4 m
• celková délka: cca 270 cm  

• rychlost řetězu: max. 5 m/s
• hák pro uvolnění  
zachycených větví

• max. ⌀ větve: 20 cm

výhodná 
pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

999.-
-500 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

799.90
-200 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025délka řezu: cca 15 cm

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

délka řezu: cca 20 cm
Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

úhel otočné hlavy: 0°/30°/60°

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025
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Parkside®
20V Aku nůžky na větve
• kus
• kvalitní, robustní pohon  

pro dlouhou životnost
• integrovaný bezpečnostní spínač
• řezný výkon: max. 28 mm do měkkého 

dřeva / max. 15 mm do tvrdého dřeva

Parkside®
20V Aku řetězová pila
• kus
• mimořádně kompaktní a s nízkou 

hmotností
• tichý řetěz s nízkými vibracemi
• rychlost řetězu: cca 8 m/s
• délka lišty: cca 17,7 cm

Dílna a zahrada
Parkside®

20V Aku prořezávač
• kus

• řezání až do výšky 4 m
• celková délka: cca 270 cm  

• rychlost řetězu: max. 5 m/s
• hák pro uvolnění  
zachycených větví

• max. ⌀ větve: 20 cm

výhodná 
pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

999.-
-500 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

799.90
-200 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025délka řezu: cca 15 cm

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

délka řezu: cca 20 cm
Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

úhel otočné hlavy: 0°/30°/60°

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025
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Parkside®
20V Aku 

teleskopické nůžky 
na živý plot

• kus
• stříhání až do výšky 4 m

• celková délka: cca 270 cm
• max. odstup zubů nože: 15 mm

• max. ⌀ větve: 12 mm
• délka nože: cca 500 mm

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

délka řezu: max. 23 cm

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Parkside®
20V Aku řetězová pila
• kus
• pozvolný rozběh a okamžité 

zastavení řetězu
• rychlost řetězu: max. 10 m/s
• max. tloušťka větve: cca 15 cm
• délka lišty: cca 30,7 cm

1199.-
-150 Kč 1349.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

délka řezu: cca 410 mm

11 úhlů otočné hlavy: -60° až 90°

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

4 Ah

Parkside®
20V Akumulátor 4 Ah
• kus

Parkside®
20V Akumulátor 2 Ah  
a nabíječka 2,4 A
• sada
• příkon: 65 W
• doba nabíjení: 20 V / 2 Ah: 60 min., 20 V /  

4 Ah: 120 min., 20 V / 8 Ah: 210 min.

Parkside®
20V Rychlonabíječka 4,5 A
• kus
• příkon: 120 W
• doba nabíjení: 20 V / 2 Ah: 30 min., 20 V / 

4 Ah: 60 min., 20 V / 8 Ah: 120 min., 20 V / 
12 Ah: 210 min.

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

699.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025

23

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.
Parkside®

20V Aku 
teleskopické nůžky 

na živý plot
• kus

• stříhání až do výšky 4 m
• celková délka: cca 270 cm

• max. odstup zubů nože: 15 mm
• max. ⌀ větve: 12 mm

• délka nože: cca 500 mm

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

délka řezu: max. 23 cm

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Parkside®
20V Aku řetězová pila
• kus
• pozvolný rozběh a okamžité 

zastavení řetězu
• rychlost řetězu: max. 10 m/s
• max. tloušťka větve: cca 15 cm
• délka lišty: cca 30,7 cm

1199.-
-150 Kč 1349.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

délka řezu: cca 410 mm

11 úhlů otočné hlavy: -60° až 90°

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

4 Ah

Parkside®
20V Akumulátor 4 Ah
• kus

Parkside®
20V Akumulátor 2 Ah  
a nabíječka 2,4 A
• sada
• příkon: 65 W
• doba nabíjení: 20 V / 2 Ah: 60 min., 20 V /  

4 Ah: 120 min., 20 V / 8 Ah: 210 min.

Parkside®
20V Rychlonabíječka 4,5 A
• kus
• příkon: 120 W
• doba nabíjení: 20 V / 2 Ah: 30 min., 20 V / 

4 Ah: 60 min., 20 V / 8 Ah: 120 min., 20 V / 
12 Ah: 210 min.

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

699.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025

23

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.



Parkside®
20V Aku nůžky na větve
• kus
• kvalitní, robustní pohon  

pro dlouhou životnost
• integrovaný bezpečnostní spínač
• řezný výkon: max. 28 mm do měkkého 

dřeva / max. 15 mm do tvrdého dřeva

Parkside®
20V Aku řetězová pila
• kus
• mimořádně kompaktní a s nízkou 

hmotností
• tichý řetěz s nízkými vibracemi
• rychlost řetězu: cca 8 m/s
• délka lišty: cca 17,7 cm

Dílna a zahrada
Parkside®

20V Aku prořezávač
• kus

• řezání až do výšky 4 m
• celková délka: cca 270 cm  

• rychlost řetězu: max. 5 m/s
• hák pro uvolnění  
zachycených větví

• max. ⌀ větve: 20 cm

výhodná 
pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

999.-
-500 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

799.90
-200 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025délka řezu: cca 15 cm

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

délka řezu: cca 20 cm
Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

úhel otočné hlavy: 0°/30°/60°

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz



Parkside®
20V Aku 

teleskopické nůžky 
na živý plot

• kus
• stříhání až do výšky 4 m

• celková délka: cca 270 cm
• max. odstup zubů nože: 15 mm

• max. ⌀ větve: 12 mm
• délka nože: cca 500 mm

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

délka řezu: max. 23 cm

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Parkside®
20V Aku řetězová pila
• kus
• pozvolný rozběh a okamžité 

zastavení řetězu
• rychlost řetězu: max. 10 m/s
• max. tloušťka větve: cca 15 cm
• délka lišty: cca 30,7 cm

1199.-
-150 Kč 1349.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

délka řezu: cca 410 mm

11 úhlů otočné hlavy: -60° až 90°

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

 Kompatibilní s nářadím  
série 

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

4 Ah

Parkside®
20V Akumulátor 4 Ah
• kus

Parkside®
20V Akumulátor 2 Ah  
a nabíječka 2,4 A
• sada
• příkon: 65 W
• doba nabíjení: 20 V / 2 Ah: 60 min., 20 V /  

4 Ah: 120 min., 20 V / 8 Ah: 210 min.

Parkside®
20V Rychlonabíječka 4,5 A
• kus
• příkon: 120 W
• doba nabíjení: 20 V / 2 Ah: 30 min., 20 V / 

4 Ah: 60 min., 20 V / 8 Ah: 120 min., 20 V / 
12 Ah: 210 min.

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

699.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025
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Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.



Suitable for standard 
hose systems

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Parkside®
Ponorné čerpadlo na čistou vodu 270 W
• kus
• max. dopravní množství: 6 800 l/h
• max. ponorná  

hloubka: 5,5 m
• délka síťového  

kabelu: cca 10 m
• max. teplota  

vody: 35 °C
• vhodné i pro  

mírně  
znečištěnou  
vodu  
(pevné  
částice  
do Ø 5 mm)

Parkside®
20V Aku strunová sekačka
• kus
• délka: 90,5–114 cm
• otočná hlava motoru: 0°, 180° 
• úhel sečení: 5násobný 
• ⌀ šířky záběru: 25 cm
• délka struny: 2x 5 m
• tloušťka struny: 1,4 mm

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

*standardní cena bez Lidl Plus 999,90 Kč

999.90*-100 Kč
S Lidl Plus

899.90

Parkside®
Multifunkční  
postřikovací  
hlavice /   
postřikovač
• kus

Parkside®
20V Aku LED reflektor
• kus
• 2 nastavitelné intenzity osvětlení  

(2 300 lm / 1 000 lm)  
a režim blikání

• teplota světla: 5 700 K
• také k použití se stativem ⁵⁄₈" a ¼"
• včetně napájecího a 12 V aku adaptéru

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Dílna a zahrada

Parkside®
40V Aku vysavač a foukač listí

• kus
• 3 v 1 vysavač, foukač a drcení

• max. zmenšení  
objemu listí: 15:1

• sací výkon:  
max. 570 m³/h

• rychlost vzduchu:  
max. 210 km/h

• volnoběžné otáčky: 
 8 000-13 000 min-1

 Kompatibilní  
s nářadím  
série 

 Kompatibilní s nářadím  
série 

objem sběrného vaku: cca 40 l

Doporučený  
akumulátor:  
20 V (4 Ah)

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

20 výkonných LED

Doporučený  
akumulátor:  
2x 20 V (4 Ah)

 Kompatibilní s nářadím  
série  + 

Doporučený akumulátor:  
20 V/12 V (2 Ah)

999.-
-300 Kč 1299.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

také online

také online

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz





Sport & Volný čas

odepínací kapuce

kapsa na telefon

odepínací rukávy

PREMIUM

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

99.90

249.90
-50 Kč 299.90

Crivit®
Prošívaný  
kabát 2 v 1
• kus
• materiál: polyester
• S–L

Crivit®
Funkční triko
• kus
• materiál: polyester
• S–L

Crivit®
Mikina
• kus
• materiál:  

polyester,  
bavlna

• S–L

také v černé

rychleschnoucíodvádějící 
vlhkost

dámské

po

tlačuje zápach

více na www.lidl.cz

také online

také online

Crivit®
Mikina **
• kus
• materiál:  

polyester, bavlna
• S–L

REGION BNL+CER+BUS - 38/2025

kapuce 
se stahovací 

šňůrkou

klokaní  
kapsa

**Varianty 
nabízeného zboží 
se v prodejnách 
mohou lišit.

249.90
-30 Kč 279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

také online



Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

99.90129.90

Crivit®
Tepláky
• kus
• materiál:  

polyester, bavlna
• M–XL

Crivit®
Mikina
• kus
• materiál:  

polyester, bavlna
• M–XL

Crivit®
Funkční triko
• kus
• materiál: polyester
• M–XL

Crivit®
Funkční triko
• kus
• materiál: polyester
• S–L

Crivit®
Láhev  
na pití
• kus

také v černé

také v černé

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

pánské

žádný bisfenol A

1 l

také online

také online

také online

REGION CZ - 38/2025



Esmara®
Nepromokavý  
kabát
• kus
• materiál:  

polyester
• XS–L

Esmara®
Ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester, polyamid, elastan
• 35/38–39/42

69.90

Esmara®
Holínky
• pár
• 37–41

Esmara®
Nízké holínky  
„Chelsea“
• pár
• 37–41

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

499.90
-100 Kč

599.90*
*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

také 
v tomto 

provedení

Esmara®
Úpletový  
svetr
• kus
• materiál:  

viskóza,  
polyamid

• S–L

229.90
-40 Kč 269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Esmara®
Automatický deštník
• kus

149.90

Esmara®
Džegíny
• kus
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 34–44

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

-30 Kč
S Lidl Plus

219.90*

399.90

SV A Ř E N É Š V YVĚTR U O D OLNÝVO DĚO D OLNÝ

strukturovaná 
pletenina

také online

také online

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025

31

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

také 
v tyrkysové

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.
s p

ostr
anními knof íky

podšitá f eecem

s r
ef exními prvky

podšitá f eecem

s r
ef exními prvky

REGION CZ - 38/2025

více na www.lidl.cz

Lupilu®
Nepromokavá bunda
• kus
• materiál: polyester
• 86/92–122/128

CRIVIT®
Nepromokavá parka
• kus
• materiál: polyester 
• 122/128–158/164

Lupilu®
Holínky
• pár
• 25–30

O
DPUZUJÍCÍ    V ODU

SV A Ř E N É Š V YVĚTR U O D OLNÉ

VO DĚO D OLNÉ

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

169.90
-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

menší děti

menší děti

menší děti
větší děti

SV A Ř E N É Š V YVĚTR U O D OLN ÁVO DĚO D OLNÁ

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Lupilu®
Nepromokavé kalhoty
• kus
• materiál: polyester
• 86/92–122/128

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025
**standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90**
-50 Kč 249.90*

-70 Kč
S Lidl Plus

179.90

také online

také online

také online

také online

REGION BNL+BUS+CER - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Zábava  
za každého počasí

více na www.lidl.cz



Esmara®
Nepromokavý  
kabát
• kus
• materiál:  

polyester
• XS–L

Esmara®
Ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester, polyamid, elastan
• 35/38–39/42

69.90

Esmara®
Holínky
• pár
• 37–41

Esmara®
Nízké holínky  
„Chelsea“
• pár
• 37–41

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

499.90
-100 Kč

599.90*
*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

také 
v tomto 

provedení

Esmara®
Úpletový  
svetr
• kus
• materiál:  

viskóza,  
polyamid

• S–L

229.90
-40 Kč 269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Esmara®
Automatický deštník
• kus

149.90

Esmara®
Džegíny
• kus
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 34–44

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

-30 Kč
S Lidl Plus

219.90*

399.90

SV A Ř E N É Š V YVĚTR U O D OLNÝVO DĚO D OLNÝ

strukturovaná 
pletenina

také online

také online

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025

31

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

také 
v tyrkysové

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

s p
ostr

anními knof íky

podšitá f eecem

s r
ef exními prvky

podšitá f eecem

s r
ef exními prvky

REGION CZ - 38/2025

více na www.lidl.cz

Lupilu®
Nepromokavá bunda
• kus
• materiál: polyester
• 86/92–122/128

CRIVIT®
Nepromokavá parka
• kus
• materiál: polyester 
• 122/128–158/164

Lupilu®
Holínky
• pár
• 25–30

O
DPUZUJÍCÍ    V ODU

SV A Ř E N É Š V YVĚTR U O D OLNÉ

VO DĚO D OLNÉ

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

169.90
-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

menší děti

menší děti

menší děti
větší děti

SV A Ř E N É Š V YVĚTR U O D OLN ÁVO DĚO D OLNÁ

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Lupilu®
Nepromokavé kalhoty
• kus
• materiál: polyester
• 86/92–122/128

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025
**standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90**
-50 Kč 249.90*

-70 Kč
S Lidl Plus

179.90

také online

také online

také online

také online

REGION BNL+BUS+CER - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Zábava  
za každého počasí

více na www.lidl.cz



se
 zapínáním na zádech

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

99.90

89.90
SUPER CENA

129.90
-50 Kč 179.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Lupilu® Pure colletion
Volnočasová souprava 
s Bio bavlnou
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• 62/68–86/92

Lupilu® Pure colletion
Overal na spaní  
s Bio bavlnou
• kus
• materiál:  

100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

Lupilu® 
Legíny – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• 62/68–86/92

také  
v těchto 

provedeních

také  
v těchto 

provedeních

2x

cena za kus: 44,95

s Bio  
bavlnou



se
 zapínáním na zádech

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

99.90

89.90
SUPER CENA

129.90
-50 Kč 179.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Lupilu® Pure colletion
Volnočasová souprava 
s Bio bavlnou
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• 62/68–86/92

Lupilu® Pure colletion
Overal na spaní  
s Bio bavlnou
• kus
• materiál:  

100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

Lupilu® 
Legíny – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• 62/68–86/92

také  
v těchto 

provedeních

také  
v těchto 

provedeních

2x

cena za kus: 44,95

s Bio  
bavlnou

Bio dává smysl nám i přírodě

34.90-20%
S Lidl Plus

Lupilu®  
Bio příkrm  
s masem  
a zeleninou
250 g, různé druhy, 
1 kg = 111,60 Kč

27.90
32.90-21%

S Lidl Plus

Lupilu® 
Bio příkrm  
s masem  
a zeleninou
220 g, různé druhy, 
100 g = 11,77 Kč

25.90

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025

25

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 49.90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 69.90 Kč.

69.90
20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90
Lupilu® Pure colletion
Body s Bio bavlnou
• kus
• materiál: 100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

Lupilu® 
Tepláky
• kus
• materiál: bavlna, polyester
• 62/68–86/92

Malé kroky pro děti, 
velké pro přírodu

s Bio  
bavlnou

také  
v těchto 
barvách z hebkého  

vroubkovaného  
materiálu

zapínání  
v rozkroku  
na patentní 
knoflíky



199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Esmara® Pure colletion 
Top na kojení 
 s Bio bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• S–XL

překřížený 
výstřih pro 

snadné kojení

2x

Od čtvrtka 18. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 18. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION BNL+BUS+CER - 38/2025

27

229.90
-50 Kč 279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

89.90
-40 Kč 129.90

Esmara® Pure colletion
Těhotenské kalhoty  
z mušelínu s Bio bavlnou
• kus
• materiál: bavlna, elastan 
• XS–XL

Esmara® Pure colletion
Podprsenka na kojení  
s Bio bavlnou
• kus
• materiál: bavlna, elastan, 

polyamid
• S–XL

také  
v této 
barvě

také  
v černé

překřížený 
výstřih pro 

snadné kojení

Pure  
Collection

také online

také online



cenový 
hit

Silvercrest® 
Šicí stroj
• 33 užitkových, 

ozdobných 
a overlock stehů

• automatika pro 
knoflíkové dírky

• pomůcka 
k navlékání nitě

Dirt Devil® 
Bezsáčkový 
vysavač DD2503 
• filtr: HEPA 12
• prachová nádoba: cca 2,2 l
• příkon: 800 W

Parkside® 
Benzínový kombinovaný přístroj 4 v 1
• vyžínač, křovinořez, nůžky 

na živý plot a odvětvovač
• dvoutaktní motor: 1,4 kW (1,9 HP)
• pracovní výška: cca 3,5 m

Playtive® 
Dřevěná železnice Džungle / Osobní vlak
• samohybná vozidla na baterie
• délka dráhy: cca 2,8 m

100387382

100387173

velký 
akční rádius: 

cca 7,5 m

42 dílná sada

35 dílná sada

100392604

100381062 100389613

100365396

Crivit® 
Městské elektrokolo Y.3 / X.3
• dojezd: cca 100 km
• akumulátor: 354 Wh; v sedlovce
• motor v zadním náboji: 250 W / 40 Nm
• velikost kol: 27,5"

1999.-
-1000 Kč 2999.-

2499.-
-1000 Kč

3499.-

1199.-
-600 Kč

1799.-

24999.-
-10 000 Kč

34 999.-

499.90
-400 Kč 899.90

31REGION CZ - 38/2025

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.







na všechny produkty 
značky -25 %

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

Od pátku 19. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 19. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

více na www.lidl.cz

Novinka  
v Lidlu!

*standardní cena bez Lidl Plus 1799 Kč

1799.- *
-500 Kč

S Lidl Plus

1299.-

Parkside Performance®
40V Aku turbínový foukač listí
• kus
• 5stupňová regulace otáček s tlačítkem Turbo
• délka trubky nastavitelná ve 3 stupních
• průtok vzduchu: max. 800 m³/h
• rychlost proudění vzduchu: max. 250 km/h
• volnoběžné otáčky: 9 000–23 000 min-1

výhodná 
pecka 
týdne plochá tryska pro odstraňování  

těžkého nebo vlhkého listí

se zadávacím a kontrolním 
polem

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 2x 20 V (4 Ah)

včetně příslušenství

také online







Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


